
 

UCHWAŁA  Nr III/3/2006 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 20 grudnia 2006 r. 

w sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie. 

Na podstawie art. 18a ust.1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 

717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz.1337)  

Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Uchyla się uchwały: 

1) Nr II/3/2002 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 14 grudnia 2002 r. w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej; 

2) Nr II/4/2002 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 14 grudnia 2002 r. w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej; 

3) Nr II/5/2002 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 14 grudnia 2002 r. w sprawie 

powołania Komisji Budżetowo-Gospodarczej; 

4) Nr II/6/2002 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 14 grudnia 2002 r. w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetowo-Gospodarczej; 

5) Nr III/22/2002 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie 

powołania Komisji stałych Rady Miejskiej i określenia przedmiotu ich działania; 

6) Nr III/23/2002 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie 

powołania składów osobowych Komisji Komisji stałych Rady Miejskiej; 

7) Nr III/24/2002 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie 

wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej; 

8) Nr V/56/2003 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 26 kwietnia 2003 r. w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetowo-Gospodarczej; 

9) Nr V/68/2003 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 26 kwietnia 2003 r. w sprawie 

uzupełnienia składu Komisji ds. Kultury Fizycznej i Turystyki; 

10) Nr XVI/181/2004 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 29 czerwca 2004 r.  

w sprawie zmiany składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie; 

11) Nr XVI/182/2004 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 29 czerwca 2004 r.  

w sprawie zmiany składu Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Miejskiej w Bornem 

Sulinowie; 

12) Nr XXXI/369/2006 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 30 marca 2006 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji stałych Rady Miejskiej i określenia 

przedmiotu ich działania; 

13) Nr XXXI/370/2006 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 30 marca 2006 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych Komisji stałych Rady 

Miejskiej; 

14) Nr XXXI/371/2006 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 30 marca 2006 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady 

Miejskiej; 



15) Nr XXXIII/388/2006 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 31 maja 2006 r.  

w sprawie zmiany składu Komisji ds. Kultury Fizycznej i Turystyki Rady Miejskiej  

w Bornem Sulinowie. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z upływem kadencji Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie konieczne jest 

ponowne ustalenie rodzajów i składów osobowych komisji Rady. 


